
TRZY TWARZE BRADLEY'A COOPERA

Bradley Cooper ma swoim koncie ma już cztery nominacje do Oscara za filmy "American Hustle",
"Snajper" (dla Najlepszego filmu i Najlepszego aktora pierwszoplanowego) i "Poradnik pozytywnego
myślenia". Przełomowa rola w jego karierze to trylogia "Kac vegas", gdzie Bradley Cooper zagrał
Phila Wennecka. 24 października zapraszamy na maraton filmowy prezentujący największe
role aktora:

godz. 20:00 "Ugotowany"

Adam Jones (Bradley Cooper) to charyzmatyczny szef kuchni, który w młodym wieku zyskał rozgłos
jako guru paryskich restauratorów. Podążał własną ścieżką i tworzył intrygujące połączenia smaków.
Nie udźwignął jednak ciężaru sławy, zniknął z pierwszych stron gazet i rozpłynął się w powietrzu.
Teraz, wolny od wszelkich uzależnień, próbuje swoich sił w sercu kulinarnego Londynu. Gromadzi
doborową załogę, by stworzyć najlepszą restaurację na świecie. Czy, kierując grupą utalentowanych
ekscentryków, zdoła wspiąć się na kulinarny Olimp? Czy uczucie do pięknej Helene (Sienna Miller)
nie przeszkodzi mu w zdobyciu upragnionej, trzeciej gwiazdki Michelin?

godz. 22:00 "Poradnik pozytywnego myślenia"

Pat Solitano (Cooper) nie jest zwykłym facetem i ma papiery, którymi może to udowodnić. Po ośmiu
miesiącach terapii wraca do rodzinnego domu, by zacząć od nowa w ramach filozofii "pozytywnego
myślenia".  Jego  konsekwentna  strategia  zmienia  się,  gdy  poznaje  intrygującą  dziewczynę  z
sąsiedztwa,  Tiffany  (Lawrence).  Wzajemna  niechęć  pary  ekscentryków  przeradza  się  w
niespodziewaną  więź,  a  wszystkie  dotychczasowe  plany  mogą  stać  się  jedynie  nieważnymi
wspomnieniami.

godz. 00:05 "Jestem Bogiem"

Wyobraź  sobie  narkotyk,  który  czyni  Twój  mózg  niezwykle  wydajnym i  sprawia,  że  chłoniesz
ogromną wiedzę. Narkotyk, który czyni cię nadzwyczaj skupionym, szybkim, sprawnym, a nawet
atrakcyjnym. Narkotyk, dzięki któremu pokonujesz wszystkie ograniczenia. Niewyobrażalne staje
się możliwe nawet dla Eddiego, który od życia nie spodziewa się niczego. Zażycie specyfiku pozwala
mu osiągnąć sukces o jakim zawsze marzył. Ceną, jaką przychodzi mu zapłacić, są: bóle głowy,
omdlenia, utraty świadomości, niekontrolowane wybuchy przemocy...
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